
 

 Souhrn usnesení z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Pokojov 
konaného 30. 10. 2018 od 19 hod. 

 
 

 Zastupitelstvo obce Pokojov: 
 
• schvaluje ověřovatele zápisu Davida Švomu a Martina Březku a zapisovatele Bc. 
Markétu Novotnou 
• schvaluje program zasedání 
• schvaluje způsob volby starosty a místostarosty veřejně hlasováním 
• schvaluje Ing.Pavla Svobodu starostou obce 
• schvaluje Marka Sochora místostarostou obce 
• schvaluje zřízení finančního výboru a kontrolního výboru, oba výbory budou 
tříčlenné 
• schvaluje předsedu finančního výboru Bc. Markétu Novotnou 
• schvaluje předsedu kontrolního výboru Davida Švomu 
• schvaluje členy finančního výboru: Martina Březku a Davida Svobodu 
• schvaluje členy kontrolního výboru: Miluši Švomovou a Davida Svobodu 
• schvaluje zřízení kulturní komise, komise bude tříčlenná 
• schvaluje předsedu kulturní komise: Miluši Švomovou 
• schvaluje členy kulturní komise: Martina Březku a Davida Svobodu 
• schvaluje zřízení stavební komise  a pořádkové  komise, oba výbory budou 
tříčlenné 
• schvaluje předsedu stavební komise: Davida Svobodu 
• schvaluje předsedu pořádkové komise: Martina Březku 
• schvaluje členy stavební komise: Martina Březku a Davida Švomu 
• schvaluje členy pořádkové komise: Bc. Markétu Novotnou a Miluši Švomovou 
• schvaluje v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanovení 
odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce dle Nařízení vlády č. 
37/2003 Sb. měsíčně ve výši uvedené v příloze č. 3 
• schvaluje výši odměny pro účetní obce měsíčně 

• schvaluje správce obecního lesa: Martina Březku 

• schvaluje zástupce obce Pokojov do Svazku obcí POOSLAVÍ:  Marka Sochora 

• schvaluje zástupce obce Pokojov do LDO Přibyslav: Ing. Pavla Svobodu 

• schvaluje zástupcem obce Pokojov do Svazku vodovodu Bohdalov:  Ing. Pavla 
Svobodu 
 

Zapisovatel:   Bc. Markéta Novotná 
 
Ověřovatelé:  David Švoma  ………………...................... 
    
   Martin Březka  ………………...................... 
 
Starosta:  Ing. Pavel Svoboda  ………………...................... 
 


